
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08.02.2023          № 97 
 

Об отмене постановления Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 
28.02.2020 №105 «Об утверждении карты (паспорта) 

комплаенс-рисков Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

- Постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 28.02.2020 №105 «Об утверждении карты (паспорта) 
комплаенс-рисков Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» - отменить. 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


